13
Ochrana a odpojení obvodů
Kompaktní výkonové jističe
 Třípólové, dle norem IEC
 Čtyřpólové, dle norem IEC
 Třípólové, dle norem UL489
 Elektronické spouště
 Testovací tlačítko

nadproudová ochrana
dle normy UL489
Objednací kód Rozsah
nastavení
nadprou-
dové
spouště
Rozsah
nastavení
zkratové
spouště
Zkratová
vypínací
schop-
nost
při 400 V
Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
Icu Ics
[A] [A] [kA] [kA] ks [kg]
Třípólové, dle norem IEC
P5ME3PS0100 40...100 60...1000 50 50 1 2,000
P5ME3PS0160 64...160 96...1600 50 50 1 2,000
P5ME3PS0250 100...250 150...2500 50 50 1 2,000
P5ME3PS0400 160...400 240...4000 65 65 1 5,400
P5ME3PS0630 252...630 378...6300 65 65 1 5,400
P5ME3PS0800 320...800 480...8000 65 65 1 15,100
Objednací kód Rozsah
nastavení
nadprou-
dové
spouště
Rozsah
nastavení
zkratové
spouště
Zkratová
vypínací
schop-
nost
při 400 V
Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
Icu Ics
[A] [A] [kA] [kA] ks [kg]
Čtyřpólové, dle norem IEC, čtvrtý pól na levé straně
P5ME4PS0100 40...100 60...1000 50 50 1 2,600
P5ME4PS0160 64...160 96...1600 50 50 1 2,600
P5ME4PS0250 100...250 150...2500 50 50 1 2,600
P5ME4PS0400 160...400 240...4000 65 65 1 7,200
P5ME4PS0630 252...630 378...6300 65 65 1 7,200
P5ME4PS0800 320...800 480...8000 65 65 1 19,600
Objednací kód Rozsah
nastavení
nadprou-
dové
spouště
Rozsah
nastavení
zkratové
spouště
Zkratová
vypínací
schop-
nost
při 480 V
Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
[A] [A] [kA] ks [kg]
Třípólové, dle normy UL489
P5ME3PH0100UL 40...100 60...1100 65 1 1,790
P5ME3PH0250UL 80...250 120...2750 65 1 2,040
P5ME3PH0400UL 150...400 225...4400 65 1 6,300
P5ME3PH0600UL 225...600 338...6600 65 1 7,160
novinka
novinka
novinka
Rozměry

příslušenství
novinka
Objednací kód Popis Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
ks [kg]
Pomocné kontakty
P5X1011 Jeden přepínací kontakt,
hlavičkové svorky
1 0,025
Pomocné kontakty pro signalizaci vybavení
P5X1311 Jeden přepínací kontakt pro
signalizaci vybavení přetížením a
zkratem a vypínací spoušť nebo
podpěťová spoušť; s vodiči
1 0,038
P5X1311E Jeden přepínací kontakt pro
signalizaci vybavení přetížením a
zkratem; s vodiči
1 0,038
Podpěťové spouště
P5X14E024 24 V AC/DC 1 0,095
P5X14E048 48 V AC/DC 1 0,095
P5X14E110 110...130 V AC/DC 1 0,095
P5X14E230 220...240 V AC - 250 V DC 1 0,095
P5X14A400 380...440 V AC 1 0,095
P5X14A440 440...480 V AC 1 0,095
Vypínací spouště
P5X16D012 12 V DC 1 0,095
P5X16E024 24 V AC/DC 1 0,095
P5X16E048 48 V AC/DC 1 0,095
P5X16E110 110...130 V AC/DC 1 0,095
P5X16E230 220...240 V AC - 250 V DC 1 0,095
P5X16A400 380...500 V AC 1 0,095
Červenožlutá rukojeť s dveřní spojkou včetně hřídelky,
uzamykatelná visacím zámkem, IP65 (UL Typ 4 / 4X)
P5X18471 Pro P5ME…0100...,
P5ME...0160... a P5ME...0250...;
délka hřídelky 469 mm/18,5”
1 0,750
P5X18472 Pro P5ME...0400... a
P5ME...0630...; délka hřídelky
469 mm/18,5”
1 0,830
P5X18473 Pro P5ME...0800; délka hřídelky
469 mm/18,5”
1 0,940
Šedá rukojeť s dveřní spojkou včetně hřídelky, uzamykatelná
visacím zámkem, IP65 (UL Typ 4 / 4X)
P5X18471B Pro P5ME...0100...,
P5ME...0160... a P5ME...0250...;
délka hřídelky 469 mm/18,5”
1 0,850
P5X18472B Pro P5ME...0400... a
P5ME...0630...; délka hřídelky
469 mm/18,5”
1 0,830
P5X18473B Pro P5ME...0800; délka hřídelky
469 mm/18,5”
1 0,940
Motorový pohon pro dálkové ovládání
P5X191D024 24 V DC pro P5ME...0100...,
P5ME...0160... a P5ME...0250...
1 0,850
P5X191E110 110 V AC/DC pro P5ME...0100...,
P5ME...0160... a P5ME...0250...
1 0,850
P5X191E230 230 V AC / 220 V DC pro
P5ME...0100..., P5ME...0160... a
P5ME...0250...
1 0,850

příslušenství
novinka
Objednací kód Popis Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
ks [kg]
Kryty silových svorek, dlouhé provedení
Třípólové kryty svorek
P5X831L Pro P5ME3PS0100,
P5ME3PS0160 a
P5ME3PS0250
1 0,295
P5X832L Pro P5ME3PS0400 a
P5ME3PS0630
1 0,350
P5X833L Pro P5ME3PS0800 1 0,440
Čtyřpólové kryty svorek
P5X841L Pro P5ME4PS0100,
P5ME4PS0160 a
P5ME4PS0250
1 0,395
P5X842L Pro P5ME4PS0400 a
P5ME4PS0630
1 0,468
P5X843L Pro P5ME4PS0800 1 0,585
Kryty silových svorek, krátké provedení
Třípólové kryty svorek
P5X831S Pro P5ME3PS0100,
P5ME3PS0160 a
P5ME3PS0250
1 0,142
P5X832S Pro P5ME3PS0400 a
P5ME3PS0630
1 0,175
P5X833S Pro P5ME3PS0800 1 0,240
Čtyřpólové kryty svorek
P5X841S Pro P5ME4PS0100,
P5ME4PS0160 a
P5ME4PS0250
1 0,190
P5X842S Pro P5ME4PS0400 a
P5ME4PS0630
1 0,283
P5X843S Pro P5ME4PS0800 1 0,320
Sady držáků svorek pro pevné a slaněné vodiče
P5X501 Pro P5ME3PH0100UL;
sada 3 kusů
1 0,450
P5X502 Pro P5ME3PH0250UL;
sada 3 kusů
1 0,660
P5X503 Pro P5ME3PH0400UL;
sada 6 kusů
1 0,180
P5X504 Pro P5ME3PH0600UL;
sada 6 kusů
1 0,220
Rukojeti s kabelovým ovládacím mechanismem
P5X194X1UL Rukojeť pro P5ME3PH0100UL
a P5ME3PH0250UL, stupeň
krytí v souladu s UL: Typ 4, 4X
1 1,230
P5X194X2UL Rukojeť pro P5ME3PH0400UL
a P5ME3PH0600UL, stupeň
krytí v souladu s UL: Typ 4, 4X
1 1,710
P5X19L36UL Kabel pro rukojeť P5X194X...,
délka 36 palců (915 mm)
1 0,630
P5X19L48UL Kabel pro rukojeť P5X194X...,
délka 48 palců (1219 mm)